豫公学[2016]511号           刘章土签
关于推荐河南省科协选报创新成果TOP-3的通知
各会员单位：

河南省科协第八届学术年会拟定于10月下旬在信阳市召开。在年会上将集中发布2014—2016年我省部分学科科技创新成果TOP-3。现将《河南省科协关于选报科技创新成果TOP-3的通知》转发你们，望按照要求于8月1日前将2014-2016年科技创新成果TOP-3统计报我会。
附件一：河南省科协关于选报科技创新成果TOP-3的通知

附件二: 创新成果申报范围和评审标准

附件三：河南省公路交通行业科技创新成果推荐（申报）书

附件四：推荐（申报）书填写说明

附件五：评价简表

联 系 人：潘华

联系电话：0371-67947914

电子邮箱：hnglxh@sina.com
河南省公路学会

2016年7月6日